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ACC EQUIPO A DE COLMENAR COMPUESTO 1 035C 31506 CUADRADO MARTIN Raul M C M

1 013D MAD-47855 ESTEBAN HERNÁNDEZ Jose Luis M C M

1 022A 46579 PIQUERAS ARANDA Ricardo M C M

ACM EQUIPO ARCOLID F 1 004B 21809 BOUZAS BERMEJO Sonsoles W C W

1 007B 22996 CORRAL PEDREGOSA Gemma W C W

1 008B 20901 PEDREGOSA ALONSO Juani W C W

1 006B 18254 PEÑA TURIÑO Mati W C W

AN ANDALUCIA 1 004C 43229 DEACON Kathy W C W

2 041B 17639 MARIN RODRIGUEZ Jose Manuel M 00 R M

1 031C 45806 MEDINA ORTA Miguel Angel M C M

1 032C 40817 REBOLLO Martin M C M

AR ARAGÓN 1 014D 15714 ARAQUE HERAS Fernando M C M

2 020B 17701257 CAJAL LOPEZ Jose Luis M R M

1 016D 30528 CARO PUERTOLAS Victor M C M

1 018D 12767 CATALAN GIL Jose Ignacio M C M

1 015D 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M C M

1 001A 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia JW C JW

2 026B 31816 GARCIA RUBIO Pedro Jose M R M

2 019B 20112 GARCÍA TORROBA Pedro M R M

2 021B ARA029192 GIMENO CARRAMIÑANA Joaquín M R M 6

2 025B ARA086593 GRANADO GÓMEZ Santos M R M

2 022B 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M R M

2 024B ARA034032 HERNÁNDEZ VIÑA Miguel Angel M R M

2 023B 21570 HIDALGO GARCIA Florencio M R M

1 013A 15470 LANGARITA MONTEAGUDO Pedro Julio M C M

1 012D 27471 OJEDA PARDO Felix M C M

2 018B ARA025507 PARDO VILLANUA Javier M R M

1 017D 88469 SORIA GARCIA Ruben M C M

AS ASTURIAS 1 036C 28965 BERMUDEZ CAÑON Eduardo JM C JM

1 011D 20932 BERMUDEZ CAÑON Rebeca W C W

p4 GAIL MUÑOZ Marcos P O P

1 032B 32268 GANCEDO LOY Arturo M 20 C M

1 029D 33010 GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ José Manuel M C M

2 036D 1211 SAMPEDRO BLANCO Maximino M R M

2 037B 33197 VIOR PEREZ Domingo M 00 R M

ASJ EQUIPO ARQUEROS DE SAN JORGE 1 027D 18322 CANALEJAS TEJERO Victor M C M

1 026D 23172 JIMENEZ BENITO Jose Luis M C M

1 028D 82334 RODRIGUEZ GARCÍA Miguel M C M

ASN EQUIPO ARQUEROS DE SABIÑANIGO 2 021B ARA029192 GIMENO CARRAMIÑANA Joaquín M R M 6

2 025B ARA086593 GRANADO GÓMEZ Santos M R M

2 024B ARA034032 HERNÁNDEZ VIÑA Miguel Angel M R M

2 018B ARA025507 PARDO VILLANUA Javier M R M

ASS EQUIPO ARCOSOTO SUR 2 011C 33208 ARIAS RIBERO Ismael JM R JM

2 014B 31105 PINERO HERNANDO Ignacio JM R JM

2 011A 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel JM R JM

2 012A 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel JM R JM

BL BALEARES 2 001D 16092 ALARCON TORRES Miriam W R W

2 035B 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M R M

1 034C 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M C M

2 012D 58258 COSTA CARDONA Alejandro JM R JM

2 011D 58613 CRISTEA Denis Catalin JM R JM

1 033C 17338 DE FRANCISCO BORDAS Luis M C M

2 007D 58421 DIEZ BULLO Sara Beatriz JW R JW

1 038B 58306 ESCANDELL ROIG Miguel Angel JM C JM

1 009C 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W C W

1 037B 58537 MARI MARI Carlos JM C JM

2 015D 58308 MARI RIBAS Ivan JM R JM

2 014D 58550 OROZCO MENDEZ Pablo JM R JM

2 013D 58544 PRATS TORRES Adria JM R JM

2 036B 21256 RIBAS GARCIA Vicent M R M
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BL BALEARES 2 002D 16856 SAMPERIO CARDONA Lara W R W

2 034B 58527 TORRES PETERS JOSE W. M R M

1 001D 58524 TUR TORRES Sara JW C JW

1 011B 16749 TUR TUR Neus W C W

BNC EQUIPO BCN COMPUESTO 1 007D 72579 BAUTISTA ROSELL Miriam W C W

1 008D 84731 RODRIGUEZ COUTADO Lucia W C W

1 009D 70125 VON AREND SALLARES Patricia W C W

CA CANTABRIA 1 003D 17244 HERRERO GONZALEZ Yolanda W C W

1 034B 23012 LÓPEZ BORDÓN Jorge José M C M

1 004D 27615 MARCOS GARCÍA Andrea W C W

1 006D 33524 MEGIDO CASTELLANO Mª Luisa W C W

1 005D 23063 MOLINA RODRIGUEZ Begoña W C W

1 035B 21955 PEREZ DIAZ Jorge M C M

2 009D 23718 PEREZ GARCIA Beatriz JW R JW

1 002C 23719 PEREZ GARCIA Victoria JW C JW

2 040B 83128 SÁEZ LÓPEZ José Antonio M R M

CCF EQUIPO COLMENAR COMPUESTO 1 010C 47119 LONGARELA GOMEZ Paloma W C W

1 011A MAD-32507 OLIVEROS LEAL Liliana W 30 C W

1 007A 47080 VALERA BERNAL Benigna W C W

CEP EQUIPO EIVISSA PATRIMONI C 1 034C 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M C M

1 033C 17338 DE FRANCISCO BORDAS Luis M C M

1 038B 58306 ESCANDELL ROIG Miguel Angel JM C JM

1 037B 58537 MARI MARI Carlos JM C JM

CIT EQUIPO ITARCO 1 029C 12556 GIL MENDOZA Eduardo M C M

1 027C 30905 MEDINA LUCHENA Alejandro M C M

1 014B 29661 MEDINA LUCHENA Lorenzo Manuel M C M

1 026B 30901 SORRIBES CALLE Pablo M C M

CLE CASTILLA Y LEÓN 2 027D 22809 ACHA GONZALEZ Pablo M R M

1 020B 2804 ALONSO LECUONA Arcadio M C M

1 005B 31464 ALONSO LORENZO Ana W C W

1 018B 15675 ALVAREZ RODRIGUEZ Jose M C M

2 005B 32533 ARRANZ POLLINO Maria JW R JW

2 023D 31649 ARTIME CRESPO Manuel M R M

2 013B 30346 ARTIME MONTERO Alvaro JM R JM

1 025B 32066 BARREDO PONCELAS Fernando M 20 C M

2 010D 31033 BLAZQUEZ MATEOS Maria JW R JW

1 004B 21809 BOUZAS BERMEJO Sonsoles W C W

1 024B 32119 CANEDO BLANCO Ruben M C M

p1 CORRAL PEDREGOSA Gema P O P

1 007B 22996 CORRAL PEDREGOSA Gemma W C W

1 022B 13271 DEL MORAL ARAUZO Juan Ignacio M C M

2 026D 31035 DELGADO CRESPO José Luis M R M

2 018D 32538 DÍAZ FERNÁNDEZ Mario M R M

2 011B 31049 ESCUDERO OLLERO Marcos JM R JM

2 007B 31050 FERNANDEZ GONZALEZ Eva JW R JW

2 013A 33275 FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro JM R JM

1 031B 19663 GARCIA GARCIA Elvis M C M

1 015B 10668 GARCÍA LUZÓN José Antonio M C M

2 012B 83440 GARCIA MEDINA Daniel JM R JM

2 021D 25122 GARCIA SANCHEZ Juan Francisco M R M

2 008B 31038 GARROTE DE BARROS Alba JW R JW

2 009B 31039 GARROTE DE BARROS Angela JW R JW

1 009B 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W

2 019D 32536 GONZALEZ ESPINILLA Jorge M R M

1 012B 25289 GONZÁLEZ MANUEL Alejandro M C M

2 006B 30336 HERNÁNDEZ ROLLÁN Lucía JW R JW

1 023B 84158 HERNANDEZ SIMON Aniano M C M

2 010B 31763 HERRERO PÉREZ Lara JW R JW

2 025D 32118 IBAÑEZ DIEZ David M R M

2 015B 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos JM R JM

p2 IGLESIAS SANCHEZ Rafael P O P
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CLE CASTILLA Y LEÓN 2 001B 32117 LOPEZ GUTIERREZ Raquel W R W

1 003B 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W C W

1 019B 18219 MARTIN SANCHEZ Juan Pablo M C M

1 014B 29661 MEDINA LUCHENA Lorenzo Manuel M C M

2 024D 25777 MORÁN CAÑÓN Mario M R M

1 030B 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos M C M

1 008B 20901 PEDREGOSA ALONSO Juani W C W

1 006B 18254 PEÑA TURIÑO Mati W C W

2 017D 21179 PORTALES CARRETERO Ramiro M R M

2 002B 65264 QUINTANO HERRERO Henar W R W

1 028B 9825 QUINTERO ACERO Luis M C M

1 027B 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M C M

1 029B 17708 SANCHEZ FERRERO Gonzalo M C M

1 021B 14190 SANZ FURELOS Hector M C M

2 020D 21808 SIMÓ BOUZAS Álvaro M R M

1 016B 24996 SLAMANCA LOGEDO Eduardo M C M

2 022D 32113 SORDO GARCIA Jesus M R M

1 013B 80062 VÁZQUEZ SÁNCHEZ Joaquín M C M

1 017B 32069 VEGA GUTIERREZ Domingo M C M

CLM CASTILLA LA MANCHA 2 029B 83727 AHUMADA NIETO Jorge M R M

1 026C 20091 ALEJO FERNANDEZ Joaquin M C M

2 009C 29346 ALEJO MOLERO Lucia JW R JW

2 023A 33217 BENITA MARTÍNEZ Mario Ignacio M R M

2 030B 29681 GARCÍA BRESÓ Francisco Javier M R M

1 029C 12556 GIL MENDOZA Eduardo M C M

2 004C 17 GÓMEZ HERMOSILLA Beatriz W R W

p3 JAEN Mari J P O P

1 028C 25220 LISA TORRÓN Fernando M C M

1 027C 30905 MEDINA LUCHENA Alejandro M C M

2 031B 32442 OCAÑA SAN JULIÁN Paolo M R M

2 033B 17532 ORTIZ CAMINO Juan Felipe M R M

2 032B 26785 RICO SALGADO Mario M R M

1 030C 2368 RODRIGUEZ RIVERA Heliodoro M C M

1 002A 32766 SERRANO JAÉN Arantxa JW C JW

2 027B 33098 SERRANO SORIA Alfredo M R M

1 026B 30901 SORRIBES CALLE Pablo M C M

CT CATALUÑA 1 007D 72579 BAUTISTA ROSELL Miriam W C W

1 020C 19516 BROCAL GOMEZ Edgar M C M

1 024C 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

2 006D 72478 CANALES MARTIN Elia JW R JW

2 003D 70994 CERVELLO BORDON Magda W R W

2 014C 72580 DELGADO LARA Victor JM R JM

2 029D 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose M R M

1 023C 70671 GUERRA PIQUE Conrad M C M

1 021C CAT81859 HERNÁNDEZ GARRIDO Raül M C M

2 028D 70786 MARTINEZ LEON Jesus M 00 R M

2 015C 70604 PEÑA CERVELLO Arnau JM R JM

1 025C 40923 PEREZ FONT Marc M C M

1 022C 9337 PEREZ SANCHEZ David M C M

2 032D 40381 PIFARRE TRUJILLO Miguel Angel M R M

2 005D 71132 PLA MANJAVACAS Adriana JW R JW

2 031D 70811 RIBAS MALEKZADEH Erfan M R M

1 008D 84731 RODRIGUEZ COUTADO Lucia W C W

2 033D 70895 SOLER GELPI Marc M R M

1 009D 70125 VON AREND SALLARES Patricia W C W

2 030D 72260 WOOLCOCK Lee M R M

CTZ EQUIPO CTZ 2 020B 17701257 CAJAL LOPEZ Jose Luis M R M

2 026B 31816 GARCIA RUBIO Pedro Jose M R M

2 019B 20112 GARCÍA TORROBA Pedro M R M

2 023B 21570 HIDALGO GARCIA Florencio M R M

CVC EQUIPO ARCOCLUB VALLADOLID 1 015B 10668 GARCÍA LUZÓN José Antonio M C M
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CVC EQUIPO ARCOCLUB VALLADOLID 1 012B 25289 GONZÁLEZ MANUEL Alejandro M C M

1 019B 18219 MARTIN SANCHEZ Juan Pablo M C M

1 013B 80062 VÁZQUEZ SÁNCHEZ Joaquín M C M

1 017B 32069 VEGA GUTIERREZ Domingo M C M

CVM EQUIPO ARCO CLUB VALLADOLID M 1 005B 31464 ALONSO LORENZO Ana W C W

1 009B 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W

1 003B 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W C W

EAD EQUIPO ARCOLID 2 019D 32536 GONZALEZ ESPINILLA Jorge M R M

2 025D 32118 IBAÑEZ DIEZ David M R M

2 020D 21808 SIMÓ BOUZAS Álvaro M R M

2 022D 32113 SORDO GARCIA Jesus M R M

EAK EQUIPO ALKALA 2 006A 31662 CASTAÑOS BORNAECHEA Celia JW R JW

2 006C 28269 GALISTEO CRUZ Mónica JW R JW

2 009A 27031 GUTIÉRREZ GARCÍA Paula JW R JW

2 005C 25335 MARIN MARTINEZ Alicia JW R JW

EAL EQUIPO ARQUEROS DE LEGANES 2 019A 27993 FERNANDEZ PELLEJERO Felix Manuel M R M

2 032A 19276 GUTIÉRREZ POSTIGO Miguel Angel M R M

2 028A 27997 MARCOS NOGALES Juan Carlos M R M

2 025A 13637 MARTINEZ FERNANDEZ Eloy M R M

2 035C 29120 VILCHEZ  SAZ Augusto M R M

EAN EQUIPO ARCOSOTO NORTE 2 024A 31101 BOUGRAT PACHECO Enrique M R M

2 032C MAD46166 GARCIA GARCIA Ernesto M R M

2 012C 48517 MARTIN GARCIA Alberto JM R JM

2 027C MAD26964 REBELLA MADERA Juan Antonio M R M

2 021A MAD26611 REY MURILLO Miguel M R M

EAP EQUIPO ARQUEROS DE POZUELO 2 027A 1233 CARRASCO POLAINO Fernando M R M

2 030C 46447 FRESNO GARCIA Jesus Javier M R M

2 041C 18093 GARCÍA MARTÍN Raul M R M

2 033C MAD48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M R M

EAR EQUIPO ARCO ROZAS 2 035A 6696 GÓMEZ-SANCHA TRUEBA Ignacio M R M

2 023C 3624 PELEGRÍN CORBACHO Juan M R M

2 013C 30069 RAMÍREZ FERRER Pau JM R JM

EBT EQUIPO BARCELONA TEAM 1 023C 70671 GUERRA PIQUE Conrad M C M

1 025C 40923 PEREZ FONT Marc M C M

1 022C 9337 PEREZ SANCHEZ David M C M

ECB EQUIPO COLMENAR RECURVO B 2 034C MAD-47094 ARÉVALO JIMENEZ Pablo M R M

2 018C 25168 COZAR MOLINA Andres M R M

2 039A 26612 COZAR MOLINA Manuel M R M

ECR EQUIPO COLMENAR RECURVO A 2 037C 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M R M

2 038C 31927 ARROYO OLALLA Roberto M R M

2 025C 27873 GUTIERREZ DIAZ Luis Miguel M R M

2 029C 29237 PEREZ BENITO Luis Angel M R M

EDA EQUIPO ARCOLID M 2 005B 32533 ARRANZ POLLINO Maria JW R JW

2 006B 30336 HERNÁNDEZ ROLLÁN Lucía JW R JW

2 010B 31763 HERRERO PÉREZ Lara JW R JW

2 001B 32117 LOPEZ GUTIERREZ Raquel W R W

2 002B 65264 QUINTANO HERRERO Henar W R W

EIM EQUIPO INFORMATICA DE MADRID 1 002B MAD 32399 ALVAREZ OSPINA. María Del Pilar W C W

1 009A 46573 BLASCO  VERA Rosario W C W

1 003C 24099 CEDILLO DIAZ Eva W C W

1 001C 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria JW C JW

1 005A 30090 TRIGUERO DE LA JARA Cintia W C W

EMC EQUIPO MORATALAZ COMPUESTO 1 023A 31362 GARCÍA MALO Diego M C M

1 025A 46269 MORALES CARIÑANOS Francisco Javier M C M

1 021A MAD29653 NIETO GUTIÉRREZ Sergio M C M

1 013C 17.295 ORTIZ DE ZÁRATE REDONDO Juan Carlos M C M

1 024A 2105 PINEDA SÁNCHEZ David M C M

EMR EQUIPO MORATALAZ RECURVO 2 026A 17259 FERNANDEZ MARTIN Jose Joaquin M R M

2 017C 47534 GORDO MARTIN Jose M R M
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EMR EQUIPO MORATALAZ RECURVO 2 038B 46707 HUERTA ALONSO Antonio M R M

2 021C 47536 HURTADO ZAPATA Francisco M R M

2 017B 71812 LOZANO TALAVERA Carlos M R M

EMT EQUIPO MOTÍN DE LA TRUCHA 2 023D 31649 ARTIME CRESPO Manuel M R M

2 013B 30346 ARTIME MONTERO Alvaro JM R JM

2 026D 31035 DELGADO CRESPO José Luis M R M

2 018D 32538 DÍAZ FERNÁNDEZ Mario M R M

2 017D 21179 PORTALES CARRETERO Ramiro M R M

ENM EQUIPO NENITAS DE MONTJUIC 2 006D 72478 CANALES MARTIN Elia JW R JW

2 003D 70994 CERVELLO BORDON Magda W R W

2 005D 71132 PLA MANJAVACAS Adriana JW R JW

ENP EQUIPO NOCK POINT 1 008A 19277 CARRETERO GONZALEZ Sonia W C W

1 006A 47083 MENDIETA SANCHEZ Maria Eugenia W C W

1 003A 30817 VICENTE SANCHO Mary Carmen W C W

EPR EQUIPO EIVISSA PATRIMONI 2 012D 58258 COSTA CARDONA Alejandro JM R JM

2 011D 58613 CRISTEA Denis Catalin JM R JM

2 015D 58308 MARI RIBAS Ivan JM R JM

2 014D 58550 OROZCO MENDEZ Pablo JM R JM

ESC EQUIPO SAGITA COMPUESTO 1 030A 25333 CALERO TORIL Moises M C M

1 017C MAD17849 FUERTES MARTÍNEZ David M C M

1 028A 30489 VILLA GARCIA Maximo M C M

ESJ EQUIPO SANT JOSEP NET 2 035B 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M R M

2 013D 58544 PRATS TORRES Adria JM R JM

2 036B 21256 RIBAS GARCIA Vicent M R M

2 034B 58527 TORRES PETERS JOSE W. M R M

ESN EQUIPOSANT JOSEP NET CM 1 009C 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W C W

1 001D 58524 TUR TORRES Sara JW C JW

1 011B 16749 TUR TUR Neus W C W

ESP EQUIPO SUMELL PARDINYES C 1 020C 19516 BROCAL GOMEZ Edgar M C M

1 024C 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

1 021C CAT81859 HERNÁNDEZ GARRIDO Raül M C M

ESR EQUIPO SAGITTA RECURVO 2 020A MAD48736 GARCÍA GOMEZ Alejandro M R M

2 036C MAD28734 GARCÍA RANERA Sergio M R M

2 022C MAD32823 MARTINEZ BERZOSA Valentin M R M

2 040A MAD46668 SÁNCHEZ CRUZ Pablo M R M

2 033A MAD21046 SÁNCHEZ GARRÓ Diego M R M

EST EQUIPO SANT JOSEP NET M 2 001D 16092 ALARCON TORRES Miriam W R W

2 007D 58421 DIEZ BULLO Sara Beatriz JW R JW

2 002D 16856 SAMPERIO CARDONA Lara W R W

ETR EQUIPO ARCOSOTO 2 001A MAD46060 DE SALVADOR GONZALEZ Rosa Blanca W R W

2 007A 22871 MORAGO GARCIA Oceania JW R JW

2 010C 32055 NIEVA GOZALEZ Sandra JW R JW

2 001C MAD46362 OROZA ALONSO Maria Antonia W R W

2 010A 47225 SOLERA SANCHEZ Sonsoles JW R JW

ETT EQUIPO ETSIT 1 037C 30305 LINARES MARTÍNEZ Gonzalo JM C JM

1 035A 46432 NIETO-TALADRIZ MORENO Álvaro M C M

1 033A 21375 RODRÍGUEZ ROJAS Mauricio M C M

1 037A 30900 SORRIBES ORTIZ Jorge JM C JM

EVA EQUIPO VILLA DE ALCOBENDAS 2 038A 46643 CARRETERO GONZALEZ Luis M R M

2 024C 48521 GUTIERREZ ALVAREZ Raúl M R M

2 031C MAD-47616 MARTINEZ GALLEGO Juan Antonio M R M

2 029A 11085 MORENO SANZ Andrés M R M

EX EXTREMADURA 1 006C 589 AGUDO GARCÍA Fátima W C W

1 027D 18322 CANALEJAS TEJERO Victor M C M

2 038D EXT 0001296 CORTIZO GOMEZ Jose Candido M R M

2 039B 22472 FERNANDEZ FERNANDEZ Antonio M R M

1 026D 23172 JIMENEZ BENITO Jose Luis M C M

1 008C 32252 ORTIZ GALVAN Maria Emilia W C W

1 028D 82334 RODRIGUEZ GARCÍA Miguel M C M
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EX EXTREMADURA 1 007C 29875 RODRIGUEZ PRIETO Elena W C W

EXM EQUIPO XIQUETS DE MONTJUIC 2 014C 72580 DELGADO LARA Victor JM R JM

2 015C 70604 PEÑA CERVELLO Arnau JM R JM

2 033D 70895 SOLER GELPI Marc M R M

2 030D 72260 WOOLCOCK Lee M R M

G GALICIA 2 039D GAL200128 ALVARIÑO GARCIA Miguel M R M

1 020D 200043 BLÁZQUEZ ARBONIÉS Alberto M C M

2 008C 200290 CAASTRO BARCALA Maria Cristina JW R JW

2 016B 200289 CASTRO BARCALA Daniel JM R JM

1 021D GAL200242 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ José Manuel M C M

1 024D GAL200155 IGLESIAS MÍGUEZ Teo M C M

1 022D GAL201419 MOTTO ACOSTA Daniel M C M

1 023D 200330 MURIAS VAZQUEZ Santos M C M

1 019D GAL 200072 RODRÍGUEZ  GONZALEZ Guillermo M 20 C M

2 040D 20182 VEIRA MORENO Vicente Enrique3 M R M

LCD EQUIPO LAS CHICAS DEL DRAGON 1 006C 589 AGUDO GARCÍA Fátima W C W

1 008C 32252 ORTIZ GALVAN Maria Emilia W C W

1 007C 29875 RODRIGUEZ PRIETO Elena W C W

LFH EQUIPO LA FLECHA HOMBRE 2 011B 31049 ESCUDERO OLLERO Marcos JM R JM

2 013A 33275 FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro JM R JM

2 012B 83440 GARCIA MEDINA Daniel JM R JM

2 021D 25122 GARCIA SANCHEZ Juan Francisco M R M

LFM EQUIPO LA FLECHA MUJER 2 010D 31033 BLAZQUEZ MATEOS Maria JW R JW

2 007B 31050 FERNANDEZ GONZALEZ Eva JW R JW

2 008B 31038 GARROTE DE BARROS Alba JW R JW

2 009B 31039 GARROTE DE BARROS Angela JW R JW

M MADRID 2 041A MAD 12292 ALONSO GONZÁLEZ Roberto M R M

2 037C 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M R M

1 002B MAD 32399 ALVAREZ OSPINA. María Del Pilar W C W

2 034C MAD-47094 ARÉVALO JIMENEZ Pablo M R M

2 011C 33208 ARIAS RIBERO Ismael JM R JM

1 018A MAD48174    ARNAL MARTIN Axel M C M

2 038C 31927 ARROYO OLALLA Roberto M R M

1 010A 2207 ARTAZCOZ IRIBARREN Belen W C W

2 018A 29228 BARRIO MOGARRA Fernando M R M

1 027A 46275 BLANCO NUÑEZ Julian Francisco M C M

1 009A 46573 BLASCO  VERA Rosario W C W

2 024A 31101 BOUGRAT PACHECO Enrique M R M

1 030A 25333 CALERO TORIL Moises M C M

1 018C 18646 CANO REYES Pedro M C M

2 005A 32279 CANTOS-FIGUEROLA SUÁREZ DE PEO Leticia JW R JW

2 027A 1233 CARRASCO POLAINO Fernando M R M

2 038A 46643 CARRETERO GONZALEZ Luis M R M

1 008A 19277 CARRETERO GONZALEZ Sonia W C W

1 020A 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M

2 006A 31662 CASTAÑOS BORNAECHEA Celia JW R JW

2 016A 30957 CAVANILLAS PUGA Enrique JM R JM

2 008A 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra JW R JW

1 003C 24099 CEDILLO DIAZ Eva W C W

2 018C 25168 COZAR MOLINA Andres M R M

2 039A 26612 COZAR MOLINA Manuel M R M

1 035C 31506 CUADRADO MARTIN Raul M C M

2 001A MAD46060 DE SALVADOR GONZALEZ Rosa Blanca W R W

2 007C 48566 DE VELASCO MARTÍNEZ Inés JW R JW

2 028C 27931 DEL OLMO MOLTO Sergio M R M

1 001C 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria JW C JW

1 029A 30889 ENRIQUEZ VAZQUEZ Agustin M C M

1 013D MAD-47855 ESTEBAN HERNÁNDEZ Jose Luis M C M

2 022A MAD28282 ESTEVEZ CONTRERAS Fred M R M

1 005C MAD48610 FERNANDEZ ALEGRIA Rocio W C W

2 026A 17259 FERNANDEZ MARTIN Jose Joaquin M R M
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M MADRID 2 019A 27993 FERNANDEZ PELLEJERO Felix Manuel M R M

2 036A M-202 FERRERO MENDOZA Antonio M R M

2 030C 46447 FRESNO GARCIA Jesus Javier M R M

1 017C MAD17849 FUERTES MARTÍNEZ David M C M

2 006C 28269 GALISTEO CRUZ Mónica JW R JW

2 020C 88385 GARCÍA ARCOS Carlos M R M

2 016C 29278 GARCIA CAUMEL Javier Alfonso JM R JM

2 032C MAD46166 GARCIA GARCIA Ernesto M R M

2 020A MAD48736 GARCÍA GOMEZ Alejandro M R M

2 003A MAD47650 GARCIA LABORDA Belen W R W

1 023A 31362 GARCÍA MALO Diego M C M

2 041C 18093 GARCÍA MARTÍN Raul M R M

2 036C MAD28734 GARCÍA RANERA Sergio M R M

2 030A MAD-48563 GARCÍA RODRÍGUEZ Marcos M R M

1 015A 46143 GARZON LEDRU Jose Luis M C M

1 017A MAD-29224 GOMEZ TERRONES Javier M C M

2 035A 6696 GÓMEZ-SANCHA TRUEBA Ignacio M R M

2 017C 47534 GORDO MARTIN Jose M R M

1 019C 32161 GRANADO Jesus M C M

2 024C 48521 GUTIERREZ ALVAREZ Raúl M R M

2 025C 27873 GUTIERREZ DIAZ Luis Miguel M R M

2 009A 27031 GUTIÉRREZ GARCÍA Paula JW R JW

2 032A 19276 GUTIÉRREZ POSTIGO Miguel Angel M R M

2 033C MAD48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M R M

1 026A 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M C M

2 003C 48522 HERRANZ CECILIA Amanda W R W

1 016A MAD 27429 HONRUBIA LOPEZ Miguel M C M

2 038B 46707 HUERTA ALONSO Antonio M R M

2 021C 47536 HURTADO ZAPATA Francisco M R M

2 002C MAD47031 IZQUIERDO RUBIO Mar W R W

2 004D 32168 LAMAS CABALLERO Alexandra W R W

1 037C 30305 LINARES MARTÍNEZ Gonzalo JM C JM

1 010C 47119 LONGARELA GOMEZ Paloma W C W

1 016C 15967 LOPEZ BOADO David M C M

2 039C 47940 LÓPEZ PÉREZ Fernando Javier M R M

2 026C MAD-83968 LOPEZ RUIZ JOSÉ A. M R M

2 017B 71812 LOZANO TALAVERA Carlos M R M

2 037A MAD47400 MANZANARES GOMEZ Sergio M R M

2 028A 27997 MARCOS NOGALES Juan Carlos M R M

2 016D 19410 MARCOS PEREZ Antonio M R M

2 005C 25335 MARIN MARTINEZ Alicia JW R JW

2 012C 48517 MARTIN GARCIA Alberto JM R JM

2 019C MAD32795 MARTIN VICENTE Adolfo M R M

2 022C MAD32823 MARTINEZ BERZOSA Valentin M R M

1 004A 30087 MARTINEZ CALVO Raquel W C W

2 025A 13637 MARTINEZ FERNANDEZ Eloy M R M

2 031C MAD-47616 MARTINEZ GALLEGO Juan Antonio M R M

1 036A 28799 MARTÍNEZ GIL Antonio M C M

2 002A MAD28378 MARTINEZ SALVATIERRA M Luisa W R W

1 014A 29744 MELERO GARCÍA Emilio M C M

1 006A 47083 MENDIETA SANCHEZ Maria Eugenia W C W

2 007A 22871 MORAGO GARCIA Oceania JW R JW

1 025A 46269 MORALES CARIÑANOS Francisco Javier M C M

2 029A 11085 MORENO SANZ Andrés M R M

1 038A 30916 MURILLO PONCE Ruben JM C JM

1 021A MAD29653 NIETO GUTIÉRREZ Sergio M C M

1 035A 46432 NIETO-TALADRIZ MORENO Álvaro M C M

2 010C 32055 NIEVA GOZALEZ Sandra JW R JW

1 011A MAD-32507 OLIVEROS LEAL Liliana W 30 C W

2 001C MAD46362 OROZA ALONSO Maria Antonia W R W

1 013C 17.295 ORTIZ DE ZÁRATE REDONDO Juan Carlos M C M

2 017A MAD30300 PADIN GOMEZ Victor M R M
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M MADRID 2 023C 3624 PELEGRÍN CORBACHO Juan M R M

2 029C 29237 PEREZ BENITO Luis Angel M R M

1 019A 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

1 024A 2105 PINEDA SÁNCHEZ David M C M

2 014B 31105 PINERO HERNANDO Ignacio JM R JM

1 022A 46579 PIQUERAS ARANDA Ricardo M C M

2 004A 31115 PONCE NAVARRO Maria Rocio W R W

2 013C 30069 RAMÍREZ FERRER Pau JM R JM

2 027C MAD26964 REBELLA MADERA Juan Antonio M R M

2 021A MAD26611 REY MURILLO Miguel M R M

p5 RIVAS TORRES Lidia P O P

2 034A 46338 RODRIGUEZ LIEBANA Juan Ignacio M R M

1 033A 21375 RODRÍGUEZ ROJAS Mauricio M C M

1 036D 30778 ROLLÁN FERNÁNDEZ Hugo JM C JM

1 015C MAD30777 ROLLÁN PRADA José Manuel M C M

1 012C MAD-31426 SACRISTAN LLADOS Jorge M C M

2 014A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken JM R JM

2 015A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun JM R JM

2 040A MAD46668 SÁNCHEZ CRUZ Pablo M R M

2 033A MAD21046 SÁNCHEZ GARRÓ Diego M R M

1 031A MAD-30307 SÁNCHEZ HERRERO Jorge M C M

ee SANTANA Ignacio E O E

2 011A 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel JM R JM

2 040C MAD 47189 SEGOVIANO RIVERA Fracisco Javier M R M

1 032A 32300 SEIVANE CASTILLO Cayetano M C M

2 031A MAD48595 SEVERINO MUÑOZ Jose M R M

2 012A 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel JM R JM

2 010A 47225 SOLERA SANCHEZ Sonsoles JW R JW

1 037A 30900 SORRIBES ORTIZ Jorge JM C JM

1 005A 30090 TRIGUERO DE LA JARA Cintia W C W

ttr TRIGUEROS DE LA JARA Cintia E O E

1 034A 29221 TRILLO BARRAGÁN Carlos M C M

1 007A 47080 VALERA BERNAL Benigna W C W

1 014C 29544 VERES Gabriel Emil M C M

1 003A 30817 VICENTE SANCHO Mary Carmen W C W

2 035C 29120 VILCHEZ  SAZ Augusto M R M

1 028A 30489 VILLA GARCIA Maximo M C M

MGA EQUIPO MG ARCHERY PARDINYES 2 029D 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose M R M

2 032D 40381 PIFARRE TRUJILLO Miguel Angel M R M

2 031D 70811 RIBAS MALEKZADEH Erfan M R M

MU MURCIA 1 035D 30342 GARCIA  CEGARRA Alejandro JM C JM

1 031D MUR030343 GARCIA MARTINEZ Francisco Jose M C M

1 034D 26864 LOPEZ BERMUDEZ Ramon M C M

N NAVARRA 1 012A 14428 AYERRA AYERDI Enrique M C M

1 010B 695 RUBIO LARRION Carmen W 30 C W

NCH EQUIPO NCH ARCHERY 1 016D 30528 CARO PUERTOLAS Victor M C M

1 018D 12767 CATALAN GIL Jose Ignacio M C M

1 012D 27471 OJEDA PARDO Felix M C M

P PORTUGAL 2 034D 3967 ALVES Jorge M R M

2 035D 3968 NOGUEIRA Pedro M R M

2 008D P2159 RIBEIRO M.Joao W R W

RAF EQUIPO ROZAS ARCHERY 2 016A 30957 CAVANILLAS PUGA Enrique JM R JM

2 028C 27931 DEL OLMO MOLTO Sergio M R M

2 034A 46338 RODRIGUEZ LIEBANA Juan Ignacio M R M

2 014A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken JM R JM

2 015A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun JM R JM

V VALENCIA 1 030D 15347 BARREDO HERNÁNDEZ Juan José M C M

1 038C 30681 CEREZO BERNET Javier JM C JM

1 001B 31310 CEREZO BERNET Teresa JW C JW

2 003B 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W
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V VALENCIA 1 033B 27962 SANCHEZ CAMUS Manuel M 20 C M

VAC EQUIPO VILLA DE ALCOBENDAS C 1 027A 46275 BLANCO NUÑEZ Julian Francisco M C M

1 015A 46143 GARZON LEDRU Jose Luis M C M

1 016A MAD 27429 HONRUBIA LOPEZ Miguel M C M

VS PAIS VASCO 2 004B 52528 ETXEBERRIA FERRER Mirene W R W

1 036B VIZCAYA HERNAEZ Juan M C M

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No

Leyenda de la Situación de los Arqueros - Condición de Participación en la Competición
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